2024 年 5 月

お客様各位

シグマ光機株式会社

東京本社 営業本部

レーザ保護メガネ YL-250G シリーズ販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

日頃よりご愛顧頂いておりますレーザ保護メガネ YL-250G シリーズですが、製品在庫が無く

なり次第、販売終了とさせていただきます。

製品の在庫数は WEB カタログの在庫状況から確認いただけます。

後継機種としまして視認性に優れた強化ガラスを使用した新製品に切り替えさせていただき

ます。

新製品は 2024 年 6 月以降のリリースを予定しています。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

今後も変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了品

品名 品番

YL-250G タイプレーザ保護メガネ

（オーバーグラス、強化ガラスタイプ）

YL-250G-3Y

YL-250G-5Y

YL-250G-7Y

以上